
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) ter vloge KUD Jože 
Mihelčič, FS Semiška ohcet, je Občinski svet Občine Semič na 18. redni seji dne 30. 3. 2017 
sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Ne potrdi se predlog Komisije za vloge in pritožbe, da se vlogi za finančno pomoč pri 
nakupu opreme za potrebe FS Semiška ohcet, ki jo je oddal KUD Jože Mihelčič, FS 
Semiška ohcet, trenutno ne ugodi oz. se sredstva ne odobrijo.  

 
 
Obrazložitev: 
Komisija za vloge in pritožbe je obravnavala vlogo KUD-a Jože Mihelčič, Folklorne skupine 
Semiška ohcet, za finančno pomoč pri nakupu opreme za potrebe folklorne skupine. Komisija je 
sprejela sklep, da se finančna pomoč trenutno ne odobri. V kolikor bo folklorna skupina zaživela 
in se bo stanje izboljšalo, naj vlogo odda ponovno.  
 
 
Številka: 093-62/2016-3 
Datum: 30. 3. 2017 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


